
 

 

UCHWAŁA NR XVII.81.2025 

RADY POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

w sprawie wysokości opłat w 2026 r. za usunięcie i przechowywanie statku lub innego obiektu 

pływającego 

Na podstawie art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107, ze zm.), art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na 

obszarach wodnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 714, ze zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów  

i Gospodarki z dnia 31 lipca 2025 r. w sprawie maksymalnych opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub 

innych obiektów pływających na rok 2026 (M. P. z 2025 r. poz. 727) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa wysokość opłat za usunięcie statku lub innego obiektu pływającego w trybie art. 30 ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych oraz za 

przechowywanie tych statków lub innych obiektów pływających na parkingu strzeżonym w 2026 r. 

§ 2. Ustala się następujące wysokości opłat za usunięcie statku lub innego obiektu pływającego z obszaru 

wodnego w wysokości brutto, w przypadku: 

1. Roweru wodnego lub skutera wodnego - 91 zł, 

2. Poduszkowca - 170 zł, 

3. Statku o długości kadłuba do 10 m - 205 zł, 

4. Statku o długości kadłuba do 20 m - 251 zł, 

5. Statku o długości kadłuba powyżej 20 m - 332 zł. 

§ 3. 1. Ustala się następujące wysokości opłat za każdą dobę przechowywania statku lub innego obiektu 

pływającego w wysokości brutto, w przypadku: 

1) roweru wodnego lub skutera wodnego - 33 zł, 

2) poduszkowca - 58 zł, 

3) statku o długości kadłuba do 10 m - 91 zł, 

4) statku o długości kadłuba do 20 m - 170 zł, 

5) statku o długości kadłuba powyżej 20 m - 251 zł. 

2. Opłatę nalicza się za każdą dobę przechowywania statku lub innego obiektu pływającego na parkingu 

strzeżonym. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr V.28.2024 r. Rady Powiatu w Giżycku z dnia 25 października 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 13 października 2025 r.

Poz. 3624



w sprawie wysokości opłat w 2025 r. za usunięcie i przechowywanie statku lub innego obiektu pływającego 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2024 r. poz. 4289). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

Monika Łępicka-Gij 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3624


		2025-10-13T08:00:34+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




